6.1.6.1.

6.1.6.2.

6.1.6.3.

6.1.6.4.

6.1.6.5.

6.1.6.6.

6.1.6.7.

6.1.6.8.

6.1.6.9.

6.1.6.10.

6.1.6.11.

6.1.6.12.

6.1.6.13.

6.1.6.14.

6.1.6.15.

6.1.6.16.

6.1.6.17.

6.1.6.18.

6.1.6.19.

6.1.6.20.

6.1.6.21.
6.1.6.22.

Humeloutdmsuiafenerasiinnstestu (Armon) iitetieshudaitaumsuasilnnaudd Uy
resistance, Water-blocking iomnuaenssvesmslonalunisind

WaenuenUsynouse Corrugated Steel Armor iatresuuseiuasaesuhminaneldlaefilaivivls
anewtinauiuly

Ausnasgiulassaisane Telcordia GR-20 Wazanasgiu ICEA 640 Fufhusnpsgrunisnuanin
WINABLNEUBNBIANT

Huaneloufiiuas Single Mode ifllassadadu Stranded loose tube Tneauinued Loose tube &
Aladunnd 2 mm

andlouiniuasdidnnuliiesndt 12 Core Tawansmsiiawadurhugudnandhitiy 11.5 Sadwns
deamnuazmnlumsisrsluiufluenesiiides taduiudl Inefinsimussiadodiednau
fihuiinlaiAu 129 Alansusie 1 Alawes Weauazmnlunishnda

Waonusminainan PE wuedries 1.7 mm iflerunamiusioanIne nAneusne s
fafiannsadbafurihrufudesmaneuen (Cable Jelly)

KULASEIU IEC/EN 60794-3 Liteaavsnzasionsldan

Fowhunasguiilefuindon (RoHs) ilearasadesiefldny

e Ui LS uzRads (Tensile strength (installation) #laitiaendn 2700N Tasrusnpsgy
U84 Method E1

nueuAussisungldnu (Tensile strength (long-term)) IeilaiTfosnan 1700N Tasshusmsgiuves
Method E1

VUALALSINA (Compressive Strength (Crush)) talsiaendn 2200N/100mm Taeruinsg
U89 Method E3

nuuseda (Torsion) tolaidfosndn £180°, 10 cycles Inerhuunnsgiuves Method E7
muSaiinslAee (Kink) anuunsghu Method E10

annsafudilFlaidosnd 24 $2lus Taesusnasgruees Method F58
umeloufhuasiiiidnsnsanvou (Max. Attenuation) laiifiu 0.0 dB/km 7 1310 nm laiiAu
0.30 dB/km 7 1550 nm

pamgiifmunzaslumsiiunyegsswing -40 ssniwaides fa 70 ssruwadua uaz msldanuey
eV -30 Daraldua fe 70 asmiwaidua auansgiu Method F1
Jundnsamnfiedemuenisdniioatuiy unsinuasnseaeaelondniuas Optical Fiber
Drawer) vLﬂyammaxmn’LumﬁmmmsQLLa%ﬂm

AauauinnUssmsdpsszlu Data Sheet Tneifundnsusiemufomanalildvunilelasisil
lntianiy

Iefumsgnn 1SO 9001 wag 1SO 14001
Wensatuspudeyamsinumaiiauaznisuinmsndamsne finaussiendedinidosusesan
RRUGNIRLRGIILEIEN

6.1.7. aelowiiua ofia 24 unu WUl undnwosdsl

6.1.7.1.

6.1.7.2.

Wusnelouidmsuiiasuenains lnnaud® UV resistance, Water-blocking ifieanuuasnfzves
atloumlunisfinn

awifuiuy Aerial and duct applications tietlastunisilviih

; ) %@w



6.1.7.3.

6.1.7.4,

6.1.7.5.

6.1.7.6.

6.1.7.7.

6.1.7.8.

6.1.7.9.

6.1.7.10.

6.1.7.11.

6.1.7.12.

6.1.7.13.

6.1.7.14.

6.1.7.15.

6.1.7.16.

6.1.7.17.

6.1.7.18.

6.1.7.19.

6.1.7.20.

6.1.7.21.
6.1.7.22.

6.1.8. napsinaneleufathuss (Fiber Optic Distribution Unit : FDU) wuudl 1 flanuasdfidusinged]

6.1.8.1.
6.1.8.2.
6.1.8.3.
6.1.8.4.
6.1.8.5.

6.1.8.6.

Hnasyulasaiang Telcordia GR-20 wavanmsgiu ICEA 640 Futhsnnsgrumisvuanin
WINFBNMEUBNDIANS

Wuanelowinihuas Single Mode ifilassadnadiu Stranded loose tube Tnguunaves Loose tube §i
alalinnndn 2.2 mm

aelouithuadidnnulidesndy 24 Core Tnsasaslvunaduiugudnanslaiiu 11 faduns
ieruazmnlumshiansluiufilunimsiidedtaduiud Tefimstmunsiededidu
fihutinlaiAu 96 Alanfisie 1 Alains iWieruazaanlunsHnks

\Wenuenyiianan PE wunetnetios 1.9 mm iflernunamiusiosnImenAneuenang
faflaunsatiosfuiuusesinanieauen (Cable Jelly)

KLANASE IEC/EN 60794-3 lapmuimnzausonisldan

Fowinupsgraiiodandes (RoHS) wierrinaeadusegldanu

MPUF LR uaERnd (Tensile strength (installation) 8 laitiaandt 2700N Tntkusasgw
P84 Method E1

ARSI Ivadz ]l (Tensile strength (long-term)) Talidaendn 1800N TneruunsgIuues
Method E1

MIANUAIUUSINA (Compressive Strength (Crush)) Taliiaenda 1100N/100mm Taerumasgy
Y84 Method E3

nuussa (Torsion) 1aliitiend £180°, 10 cycles lnguunIgIUVDI Method E7
nuFeinisiaee (Kink) musnsgiu Method E10

amnsafuhldliviesnd 24 $2lus Taerhuanasgwes Method F58
Huaglowshuasdiiishsmsanvou (Max. Attenuation) laitfiu 0.40 dB/km 71 1310 nm laiifu
0.30 dB/km i 1550 nm

gamgiifmnzadlumsiiuinmag s -40 sseniailea fa 70 saruraded uer msldaue
SEWIN -30 sariaided 8 70 esmieallua muunsgIl Method F1
HunBesasifitiaiesmnensiuieatuiy ussinuaynszaeaglousniuas Optical Fiber
Drawer) iionagnaniunsinnmsuasguasnu

AnauURYnUsENsRosseylu Data Sheet Tneifurandnusinivenuesanalaldviufelnsansil
Tntlaniy

Ie5utnsgiu 1SO 9001 wag 1SO 14001
wemsaniuayudeyamaiumadasagmsuimsudenisneg fiiauesandediniddosusesan
Wrvewdndunilagnse

o
W o ot

Hunesiafilddmsuiindilugifugunsaliuin RACK 19” Standard
dumedifives 8 deaitesesiu Adapter Plate Wuu Single mode LC
5843U LC Connector 9gegntia 96 Fibers (192 Cores)
Hurdndamiifindosmnensduivrfufvmelouiniuas eanuavmnlunsinnsuazquainm
AuenURYnUsENIRDeszyly Data Sheet Tredurdadomifvenusmalildvisndielasanst |
Ingianis
Ie5uinasgan 150 9001 wae 1SO 14001 @ >
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6.1.8.7.

6.1.9. ndsuinaneleufnthuas (Fiber Optic Distribution Unit : FDU) wuufl 2 Slamuaadidusinded]

6.19.1.
6.1.9.2.
6.1.9.3.
6.1.9.4.

6.1.9.5.
6.1.9.6.

Wensafuayudeyanaiuimailauagnisuinsudimsne fawesiadesdniideiuseann
Wiwowdindnailnenss

¥
o) o

Hunawiaiilddmsuinnilugiiugunsaivuin RACK 19” Standard

#1150599%U LC Connector éigegnii 48 Cores
Hurdnfasiiisiedemmnensiifisatufumeloufniuas Womnuazmnlumstanisuasguainm
anuaufivnUszmsdosseylu Data Sheet Tneifundnsnusiivnenuiosmaalsildvinnfelnsinsil
Tngianis

Ie5usnsgau 1SO 9001 Uae 1SO 14001
iiennsefuayudoyameiumedauarmsuimsviinmsne fiauesiasdodimisdesusesan
Wvemdniuallngnse

o ' ° o vad § o &
6.1.10. suouseansloudniussuila (Adaptor Snap Plate) wuu 12 unu figneautfvumeail

6.1.10.1. Wuunadonseaneloufniuaia Snapin Adapter Plate %3e Fiber Adapter Panels snap @1ansa

fndanarldnulafduwnsinuasnsyarsanelouiniies (Optical Fiber Drawer)

6.1.10.2. ses5uhsoloudmhuasiuy LC tebidownin 6 Adapters (12 cores)

6.1.10.3. Split Sleeve {uean Zirconia ceramic
6.1.10.4. gUnsAlUANLNINTEIU TIA/EIA-608 FOCIS uay TIA/EIA-568-C.3 upenalias
6.1.10.5. pruaatiynusznsdosszylu Data Sheet Tnaifundnfusinonuissmanalalldvhanitelasansil

Taeiamns

6.1.10.6. l95usnmsgnu 1SO 9001 ua ISO 14001

6.1.11. Wudisuseaelonihueasiln (Adaptor Snap Plate) kuu 24 unu faasEudRvusfal

6.1.11.1. \Whanadousemeleudaiuawia Snap-in Adapter Plate %30 Fiber Adapter Panels snap @111s0

fndauasldorulantuumainuasnssasanglauiitues (Optical Fiber Drawer)

6.1.11.2. sesfunreloudmbuasiuy LC Tbitounin 12 Adapters (24 cores)

6.1.11.3. Split Sleeve L‘ﬂu'}”a(q Zirconla ceramic
6.1.11.4. gunsalrmmamasgu TIA/EIA-604 FOCIS uae TIA/EIA-568-C.3 iuathtiay

6.1.11.5. pausdivinusznisdpaseylu Data Sheet Tnandundnsfnmifivionanieinaalidldviuiielasinsi

Teeianne

6.1.11.6. 1§5uUtmsgu 1SO 9001 wae ISO 14001

6.1.12. Waseanglewitiuas (Fiber Optic Pigtail) finaeu TRgumdsil

6.1.12.1. uanedygadewdniuasmia Single mode (9/125) Simplex

6.1.12.2. hremudsuduirowuu LC Wavims Fusion Splice ihumeanedygndauiidua

6.1.12.3. 1 QC Number szyitunsldnanstasimniu iomusuaunnsdnfas
6.1.12.4. §A1 Insertion Loss 0.30dB max. (LC Single Mode) wazildn Retumn Loss 50dB min. (Single Mode)

A '
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6.1.12.5. ﬁqmﬁalm%mmsgm TIAVEIA-568-C.3-1, ISO/IEC 61755-3-1, TIA/EIA-455-21A, (TIA-604-2-A,
-3-A Wz -10-A) wag (FOCIS -2, -3, waw -10) 14

6.1.12.6. aruanAynUsensdoesyylu Data Sheet Tnaiurdnfasiivomuriesmaralallfhunilelasamsi
lngianz

6.1.12.7. \unBnfusiifieiesnenisidetuiumelouiniuas iloeuazmnlunsdanisuaquadnm

6.1.12.8. 9i5uanmsgu 1SO 9001 uae ISO 14001

6.1.13. anendouseaslenfaniuas (Fiber Optic Patch Cord) ﬁ@mauﬁaﬁqﬁ
6.1.13.1. \Huanedousemedygalouiiiugs wia Single Mode 9/125 um fiflsiaifiunuy LC-LC Toed
Amelitesndn 2 wns
6.1.13.2. § QC Number seyfiwasldnansnsmntu iomununaininadndost
6.1.13.3. fignuaniRlasndnunnsgiu TIAEIA-568-C.3-1, ISO/IEC 61755-3-1, TIA/EIA-455-21A, (TIA-604-2-A,
-3-A uaz -10-A) wag (FOCIS -2, -3, uay -10) 14

6.1.13.4. Cable Jacket Ratings figniaifilsisininunnsgmu UL 1666 uas c(UL) FT-4

6.1.13.5. M insertion Loss 0.30dB max. (LC Single Mode) wagilan Return Loss 50dB min. (Single Mode)
W3RN

6.1.13.6. Hudnsusiiefesmmnsmsduferutumealeuiihuas Woruazmnlunisiamsuasguainm

6.1.13.7. quandinnusznsipeseylu Data Sheet Tneifusdnfamifinenufosmanllvinandielasnisid
Tneiane

6.1.13.8. l¢5uamsgnu 1SO 9001 uag 1SO 14001

6.2. ufnfsasuulgsszuuae UTP
621, Pamsanelmiluenmssi 41 gn
6.2.2. UiuwAsusumismediu 45 9a
6.2.2.1. fasanaovinansiigeiumiaiuandeusomeeiniumedyanasidelundesinaendsgadin
Kol

» A
a o o A o

6222, Wumesehdnanadue PVC dv1s Tuituiilas vie viedeumdnduthis dwmiufiadiuutiuman
| %30 919 wireway
6.23. sumisiarmieufundsumedygrafeatilumunuuiineanes Wufimue
6.2.4. awihdygno UTP ﬁ@mauﬁ’aoﬁ’aﬁ
6.2.4.1. Juanednygne Category 6 iagani lnedmirlwi (Conducton) Wuwuu Solid Copper eyl
foandn 24 AWG wieuauau (Insulator) Wuu HDPE polymer
6.24.2. audyanaEnsasesiumsadyaeildnunisvhoudelul
6.2.4.2.1. Ethernet 10Base-T, 100Base-T (Fast Ethernet), 1000Base-T (Gigabit Ethernet)
6.2.4.2.2. 155 Mb/s ATM, 1.2 Gb/s ATM
6.2.4.2.3. Token Ring 4/16
6.2.4.3. le5unmsgd ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 Uag 1SO 11801 2nd Edition Class E
6.2.4.4. awdyann Cat 6 Foslivadurngudnanaihi 5.6 Safiuns (0.222 i)
6.2.4.5. aynsavihanuléflanmail -20 to 60 ssruaLes (during operation)
6.2.4.6. shumsnaeeu Nominal Velocity of Propagation (NVP) iinfiu 65%

Far
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6.2.4.7. WUMINAHBY Minimum Bend Radius 4 x cable diameter
6.2.4.8. W1UMINAEBU Ultimate Breaking Strength 11an31 400 N (90 Lbf)
6.2.4.9. WWMIVABY Installation Tension 110 N (25 (bf)
6.2.4.10. Flame rating S@J%U;Jﬂﬂi”@"tu UL 1685, EN 50575: Euroclass Eca
6.2.6.11. lassadnvesaessasznaulusag
6.2.4.11.1. Conductor Insulator
©6.2.4.11.2. Conductor Wire
6.2.4.11.3. Cross Divider
6.2.4.11.4. Rip Cord
6.2.4.11.5. Jacket
6.2.0.12. aouantAynUssmafosssylu Data Sheet Tngidiundnfasivivrmurisinamlallgvhanitelasansil
Tneaniy
6.2.4.13. 195uamsgau 1SO 9001 uaw 1SO 14001

Qs @

6.2.5. wnfuaedygrnsadle (RI45 Modular Jack)
6.2.5.1. usrduiuy RI-45 Modular Jack Category 6/Class E
6.2.5.2. fmaEmsow Code AUy T568A wayT568BlsmunsTdu
6.2.5.3. 1A%unImsgu ANSY/TIA-568.C2 Category 6 uag ISO 11801 2nd Edition Class E 7l 250 MHz
6.2.54. ses¥unewundliuun 22-26 AVG uarsesiimaidruuulifeddiadesiio Punchdown
6.2.5.5. Contact Sunthiimsiedevdenasdanumnlilsinit 50 Microinchs
6.2.5.6. saa‘?ummgm ANSI/TIA-1096-A, IEC 60603-7, UL 1863 Way RoHS
6.257. fimsvadou 100% performance tested Wawdl QC Number seyuumeslannfousivniu
6.25.8. Whsumednannannsafnsiunainaedtyaauuu Modular patch panels 16
6.259. Whivanednnnufeaiiiasey (termination cap) LU strain relief iovhlsaedyanafaBautuiy
whivanedygna
6.2.5.10. Whiuenedyanasedidliideninnnd 8 Ailedesensianisnielussding
6.2.5.11, anansnsesunisdsdynndldi
6.2.5.11.1. Ethernet 10BASE-T, 100BASE-T (Fast Ethernet), 1000BASE-T (Gigabit Ethernet)
6.2.5.11.2. 155 Mb/s ATM, 622 Mb/s ATM,1.2 Gb/s ATM
6.2.5.11.3. Token Ring 4/16
6.2.5.11.4. Voice over internet protocol (VoIP)
6.2.5.12. \Sundnfousifitiedoamnenisdudisatuiu amedyyin UTP Category 6
6.2.5.13. auuanifivnusznsipsszilu Data Sheet Tnifunansnsiivienuiosnanalaldvhunilelesinsd
Tneany
6.2.5.14. 1#5uanasgiu 1SO 9001 uag 1SO 14001

6.26. fausieshinfeia UTP §afuuy RIS (UTP Modular Plug) fiflanasiidswielud
6.2.6.1. 1Wuh UTP dw¥umsldanuduivans Category 6
6.2.6.2. mummsgm ANSI/TIA-1096-A uag IEC 60603-7
6.2.6.3. suuwsgI PoE Iasamnsovihauldniaumninsgiu IEEE 802.3af e IEEE 802.3at 161

Eu
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6.2.6.4.
6.2.6.5.

6.2.6.6.
6.2.6.7.

6.2.6.8.
6.2.6.9.

{i Contact fumihiadeusemesiamumnliing 50 microinches

%1 RJ-45 Modular Plug iunuu Tangle-free latch (Angle) Lﬁaﬂaaﬁ’umsﬁ'ﬂﬁ@aﬂqmﬂ%muuazd'xa
somslday

Dundasusififiedomnnenisfuientuiu sedyyin UTP Category 6
AauaniRvnusensiosssylu Data Sheet Tnaifundnsnusifiononurosnanlailfvinmiitelasansil
Tngang

Iesuanmsgnu 1SO 9001 waw 1SO 14001
wiemsatiuanudeyamaiumadiauasmsuinisvdimsng filuauenandedinidesusemn
Wvemdndnalaense

6.2.7. whnndmiuwndu (Faceplate Kit)

6.2.7.1.

6.2.7.2.
6.2.7.3.

6.2.7.4.

6.2.7.5.
6.2.7.6.

Jzhpaseesusuau port dmsuRinde RI-45 Modular Jack 1 ports %38 2 port %38 4 port 13D 6
port muENMSRRde

Sdvemthnn Whdenldsndt 4 § ielidiuituifeddusansal
hundnfuriffiesennunsddieatiuiu whivameneuadinde (UTP Jack Module %3o
Modular Jack)

AuAnTAnnUsEnsHossslu Data Sheet Tnoifunansnsiiivemuiissmaalildvhuielasamsi
Toeany

Idsumnsgu IS0 9001 ke 1SO 14001
Wemsafuayudeyamaiumaiiauaznisuinsndamsue finaussiadodindidosuseinn
WpadeSusilagnss

6.28. awdeuspaednynmeunsiindes (UTP CAT6 Patch Cord)

6.2.8.1.

6.2.8.2.
6.2.8.3.
6.2.8.4.
6.2.8.5.
6.2.8.6.
6.2.8.7.

6.2.8.8.

6.2.8.9.

Wuane Patch Cord UTP wiin Category 6 MNNASIUTIA/EIA-568-C.2 Category 6 hag ISO 11801
Class E 71 250 MHz

a3t Code Buuy T568A %58 T568B

Contact umthinmsiadoudnenasiianamunlasng 50 microinches

iaﬁummigm IEC 60603-7, FCC; ANSI/TIA-1096-A, UL 1863, ilar RoHS

finnanndau 100% performance tested wagfl QC Number seyuumasldndnfausivniu

fidvesans Patch Cord THidaninnnt 5 & itededensianmsaeluasdng ‘

@18 UTP Patch Cord vnidusiaedliaR)-45 Modular Plugihuy Tangle-free latch(Angle) wetloaty
msvingaengnisldnunasiesenisldiny

a8 UTP Patch Cord mnidu Modular Plug waw Boot FesrefimutufieatuiiBoot iuuuy
Slender strain relief boot iftearuudaussuazdrodmiunisidan
mmmsm%’umi(?m?qaaﬂnm‘iﬂaaﬁ’ummamma patch cord LLammaﬂaan”Lé’LﬁaWQfguﬂwh*xfu ne
unsaimstlesiunisnenans patch cord doafunandamifitiniomunoniséierfufuany patch

cord

6.2.8.10. gnnsasesfunsdedyaadlsi
6.2.8.10.1. Ethernet 10BASE-T, 100BASE-T (Fast Fthernet), and 1000BASE-T (Gigabit Ethernet)
6.2.8.10.2, 155 Mb/s ATM, 622 Mb/s ATM, 1.2 Gb/s ATM
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6.2.8.10.3. Token Ring 4/16
6.2.8.10.4. Voice over Internet Protocol (VoIP)
6.2.8.11. [undnusiffiedomnenisiiioatuiu ety UTP Category 6
6.2.8.12. qruandivnusznisdtessyylu Data sheet Tneifusdnfusiinomuviomanalalivhunitelasanss
Taglang
6.2.8.13. l9¥ummsgu IS0 9001 wag ISO 14001

6.2.9. usinanedeyeyes (UTP Patch Panel)

6.2.9.1. wrainaneveunsindenauns 24 Port mmsmiﬁm«ﬁ%‘uu Rack 19”

6.2.9.2. \uuuv Snap In Face Module mmmmaman‘té’tﬁadww{amic?mc»"?ﬂLLazLLrﬂmjauLmﬂuamﬂm uazdl
6 Module using Module 583¥u Modular Jack 18 4 Modular Jack sieurafinansawia 1U

6.2.9.3. awnsnfomeuardenuanldainmagumii WATRIUNNSEIU RoHS

6.2.9.4. WHIRNENENDIUAITINEEIELN505093U Modular Jack fruauelulnssmsild

6.29.5. WunBasnsififiniemmnemsidioiuty whivseneuninden (UTP Jack Module #5e
Modular Jack)

6.2.9.6. ASummsgIu 1SO 9001 wag ISO 14001

629.7. Wiensafuayudeyamedumeilanaznisiimsudenises fiiauenadeinisdeiusosan
Wvewdnsnsilnenss

7. UALNUYDUATDY YUIA 3.5 X 4.4 LUAS

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.

Futoarietntnnnn 3.5 x 4.4 wms

filassrsmifsegiillon aunirdlaifosndn 50 mm.
wiadeadunlsamndnuesn anumnlidvesnds 12 mm. Yaduis 2 g
fawufuaudousiialoumlifolw vulidosnds 50 Sadiuns
ntdsipanotiediiiudiulidnfuntaoad

@R>
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AmILERTILYRINMuLAZgUngal

U
it 18073 Fowfitnns | anusndanans e
drunang
1 |ssuueiedae
N qunsolnssnedganeSednevdan 0 1 1
12 |qunseinssmedanaaniotiendnussiianans 1 1 2
13 | qunsninszaredaaaaniaviewuy PoE wilefl 1 5 3 8
14 |gunsainszaediygnaunetienuy Pok vilaf 2 2 1 3
15 |gunsalmuguiedernelime 1 1 2
16 |qunseinssaedyg aiedetngliae 19 22 41
2 | SEUUUTISIRNISIASeTNY 0 1 1
3 |szuuRgaidamuuas Location Tracking 1 0 1
4 |iSosinséwvinuu 1P wiau License 0 10 10
5 [szuundssnsasila
51 |ndesastiauuy iP «fiaft 1 18 0 18
52 |ndenustauy P oiind 2 11 8 19
53 |ndossasUauuy IP ofied 3 27 6 33
54 |FuAvEndanasia 56 14 70
55 |spuutufinnmndonasiin 1 0
56 |InsviminSaudieds auwm 55 i 4 0 4
57 [in3eaneuiames Workstation dwsuithssisssuundesasin 1 0 1
6 |ssuunruaumsidoanaians .
6.1 |gnmunuszuunasulnil 0.45 0.55 1
6.2 {yagunsalszuunaeulnih 7 6 13
63 | miudufinaeihile 1 1 2
7 |iwdesdhsadlnii szuulnih gdaugunsaiiedete wasvies Server
7.1 |inseadhsadlidi 15kvA 0 1 1
7.2 |nSesdrsadindy 10kvA 1 0 1
7.3 |Surge Protection Wagsyuy Ground 0.5 0.5 1
7.4 |iSseusuernim 36,000 BTU wiaudngs 2 2 4
7.5 |iadasUiuenme 12,000 BTU wisudngs B 0 1
7.6 |w3nsusueinia 9,000 BTU wioufinds 2 0 2
7.7 |4 Rack 9um 42U wiou Environment Sensor 0 1 1
7.8 |§ Rack vum 12U 1 0 1
8 | nufsnsazuiulgessuumahdygraaiedns
8.1 |ewhndsensloutathuas 24 Core Wiudnpuiinnes 1 0 1
8.2 |nudadwenglouiduas 12 Core muluenans 1 1 2
83 |vuiamuazuiulgsyuume UTP meluenms (uRasslval 43 99, 0.5 0.5
Ususe 45 9m)
9 [UNUABUASERNE YUR 3.5 X 4.4 LUAS 1 1 2
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